
ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

クラス別決勝結果表　１／２ Weather :雨のち曇り

Track :ウエット/ドライ

125-I Start Time :9:30'00    Finish Time :15:31'24.340 Entry :19    Start :19    Finish :19
*2 1 59 TEAM FUNANORI GSX-R125 230 6:01'23.897 1'17.914 196 / 230 79.043

2 35 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 229 6:00'27.732 1Lap 1'17.070 221 / 229 78.904
3 13 一国Racing #U GSX-R125 228 6:00'56.099 2Laps 1'19.213 220 / 228 78.456
4 14 misolution GSX-R125 226 6:00'30.367 4Laps 1'17.398 226 / 226 77.861
5 1 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 224 6:00'27.030 6Laps 1'19.678 213 / 224 77.183
6 52 Club Revstars 2号車 YZF-R125 223 6:00'57.648 7Laps 1'16.446 186 / 223 76.730
7 28 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 221 6:00'45.505 9Laps 1'18.052 213 / 221 76.085
8 57 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 220 6:00'42.199 10Laps 1'22.329 210 / 220 75.752
9 11 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 216 6:01'25.996 14Laps 1'19.309 215 / 216 74.224

10 79 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 215 6:00'30.920 15Laps 1'19.933 186 / 215 74.069
*1 11 32 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 214 6:00'36.808 16Laps 1'19.710 185 / 214 73.704

12 64 TransmapRacing with KGG GSX-R125 213 6:01'04.941 17Laps 1'22.182 191 / 213 73.265
13 34 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 212 6:01'04.780 18Laps 1'19.401 176 / 212 72.921
14 8 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 200 6:00'54.131 30Laps 1'25.812 173 / 200 68.828
15 21 Grove RT GROM4 199 6:00'48.455 31Laps 1'27.141 172 / 199 68.501
16 17 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 187 5:28'58.237 43Laps 1'18.844 186 / 187 70.600
17 39 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 182 6:01'11.830 48Laps 1'22.800 135 / 182 62.582
18 47 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 161 6:00'34.627 69Laps 1'19.866 126 / 161 55.456
19 172 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 140 5:11'24.989 90Laps 1'27.627 135 / 140 55.835

S Global Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'26.550 Entry :26    Start :25    Finish :25
1 23 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 240 6:00'26.107 1'15.761 218 / 240 82.700
2 260 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 239 6:00'44.841 1Lap 1'14.071 238 / 239 82.284
3 99 SCS Racing GSX-R150 239 6:01'14.250 1Lap 1'14.233 238 / 239 82.173

*1 4 150 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 239 6:01'30.427 1Lap 1'14.569 217 / 239 82.111
5 16 team ARKS GSX-R150 239 6:01'33.968 1Lap 1'15.599 237 / 239 82.098
6 58 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 235 6:00'47.143 5Laps 1'14.915 227 / 235 80.898
7 9 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 234 6:01'19.699 6Laps 1'15.214 220 / 234 80.433
8 240 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 234 6:01'35.871 6Laps 1'15.461 225 / 234 80.373
9 250 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 233 6:00'57.511 7Laps 1'17.036 191 / 233 80.172

*1 10 19 Uncle's star CBR150R 232 6:01'07.488 8Laps 1'13.587 222 / 232 79.791
11 299 RTにくきゅう YZF-R15 232 6:01'13.223 8Laps 1'15.450 230 / 232 79.770
12 298 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 232 6:01'23.139 8Laps 1'14.628 231 / 232 79.733
13 324 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 229 6:00'26.224 11Laps 1'16.974 208 / 229 78.909
14 44 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 228 6:01'15.967 12Laps 1'17.848 197 / 228 78.384
15 2 MOMO CBR150 224 6:00'45.261 16Laps 1'19.098 180 / 224 77.118
16 20 alpina racing project with Lin CBR150R 218 6:01'03.499 22Laps 1'18.735 215 / 218 74.990
17 159 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 218 6:01'04.408 22Laps 1'18.548 211 / 218 74.986
18 10 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 216 6:00'46.178 24Laps 1'15.200 204 / 216 74.361
19 117 DABA117 CBR150 209 6:00'27.069 31Laps 1'21.279 208 / 209 72.015
20 71 M GSX-R150 209 6:01'10.374 31Laps 1'17.489 158 / 209 71.871
21 94 湘南原付倶楽部 GSX-R150 207 6:01'15.944 33Laps 1'19.585 179 / 207 71.165
22 18 alpina racing project with Lin CBR150R 202 6:00'57.183 38Laps 1'20.366 168 / 202 69.506
23 137 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 181 5:29'48.111 59Laps 1'26.665 68 / 181 68.163
24 49 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 178 6:00'58.197 62Laps 1'21.477 175 / 178 61.245
25 30 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 130 5:06'41.142 110Laps 1'20.793 44 / 130 52.647

211 ﾚｸｾﾙ YZF-R15 スタート出来ず

85 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:31'38.548 Entry :13    Start :12    Finish :12
1 73 am plus-D moto jet's RF NSR80 234 6:01'38.105 1'15.176 233 / 234 80.365
2 82 HEARTS racing NSR50 228 6:00'53.108 6Laps 1'17.010 196 / 228 78.467
3 76 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 225 6:02'18.471 9Laps 1'17.547 190 / 225 77.131
4 3 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 223 6:01'48.870 11Laps 1'18.935 187 / 223 76.549
5 45 49ers NSR50 216 6:01'22.542 18Laps 1'18.759 215 / 216 74.236

*1 6 25 TEAM GREEN HONDA NSR80 215 6:00'50.367 19Laps 1'13.226 211 / 215 74.002
*1 7 87 花◯商店 NSR80 215 6:01'31.849 19Laps 1'17.463 176 / 215 73.861

8 810 は～とRacing NSR80 214 6:01'35.672 20Laps 1'17.417 178 / 214 73.504
9 74 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 211 6:01'14.322 23Laps 1'19.293 175 / 211 72.545

10 6 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 194 6:00'55.928 40Laps 1'21.421 163 / 194 66.757
11 72 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 171 6:01'37.003 63Laps 1'17.679 131 / 171 58.731
12 60 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 53 2:16'17.412 181Laps 1'24.254 35 / 53 48.298

27 AZUQLO Racing NSR80 スタート出来ず
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ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

クラス別決勝結果表　２／２ Weather :雨のち曇り

Track :ウエット/ドライ

125-C Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'40.889 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 75 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 237 6:00'40.447 1'11.699 233 / 237 81.612
2 4 ｼﾉﾔwithRCR NSF 235 6:00'50.563 2Laps 1'14.225 201 / 235 80.886
3 31 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 224 6:00'27.106 13Laps 1'17.078 224 / 224 77.183
4 48 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 223 6:00'40.819 14Laps 1'17.065 184 / 223 76.790
5 51 alpina racing project with Lin NSF100 220 6:00'27.700 17Laps 1'17.383 220 / 220 75.803
6 7 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 205 6:01'39.299 32Laps 1'21.039 160 / 205 70.401
7 85 Realize･円陣家至高 KSR110 199 5:55'38.468 38Laps 1'18.174 189 / 199 69.496
8 24 E!TEN ASTEMO NSF100 194 6:01'07.298 43Laps 1'13.366 193 / 194 66.722
9 36 湘南原付倶楽部 NSR/APE 191 6:00'41.896 46Laps 1'17.068 180 / 191 65.767

100 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'27.119 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 223 6:00'26.677 1'14.844 194 / 223 76.840
2 5 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 214 6:01'16.230 9Laps 1'23.236 208 / 214 73.570
3 83 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 212 6:01'31.088 11Laps 1'22.596 183 / 212 72.833
4 86 花火屋 長谷川商店 NSF100 205 6:00'45.610 18Laps 1'23.686 161 / 205 70.576
5 26 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 199 6:01'41.136 24Laps 1'25.999 159 / 199 68.335
6 12 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 194 6:00'56.667 29Laps 1'27.005 154 / 194 66.755
7 88 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 191 6:01'21.598 32Laps 1'25.127 113 / 191 65.647
8 22 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 180 6:01'03.599 43Laps 1'27.766 160 / 180 61.918
9 134 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 177 6:01'25.479 46Laps 1'38.316 177 / 177 60.824

10 84 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 103 6:01'12.968 120Laps 1'20.781 74 / 103 35.415

50 Start Time :9:30'00    Finish Time :15:31'20.696 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 29 Speed Freaks + MAKANI NSR50 204 6:01'20.253 1'20.285 203 / 204 70.119
2 50 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 179 6:01'43.440 25Laps 1'26.946 139 / 179 61.461
3 15 KGT NSR50 160 6:00'56.492 44Laps 1'25.692 154 / 160 55.056

Fastest Lap

125-I 1'16.446 (186 / 223) 97.481 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
S Global 1'13.587 (222 / 232) 101.268 km/h 19 Uncle's star / CBR150R
85 1'13.226 (211 / 215) 101.767 km/h 25 TEAM GREEN HONDA / NSR80
125-C 1'11.699 (233 / 237) 103.935 km/h 75 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN / NSF100
100 1'14.844 (194 / 223) 99.567 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 / NSF100
50 1'20.285 (203 / 204) 92.819 km/h 29 Speed Freaks + MAKANI / NSR50

*1 No.150, 19, 25, 87, 32は、黄旗追い越しにより、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*2 No.59は、黄旗追い越しにより、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

No.59は、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰﾎﾞｰﾄﾞ無視（4周）のため、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｽﾄｯﾌﾟ1分間を科した。
※ 赤旗によるﾚｰｽ停止により、第2ﾚｰｽｽﾀｰﾄまで21分の中断を含む。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回5周（1回目2周・2回目3周）を含む。
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ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

決勝結果表 Weather :雨のち曇り

Track :ウエット/ドライ

1 23 S Global 1 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 240 6:00'26.107 1'15.761 218 / 240 82.700
2 260 S Global 2 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 239 6:00'44.841 1Lap 1'14.071 238 / 239 82.284
3 99 S Global 3 SCS Racing GSX-R150 239 6:01'14.250 1Lap 1'14.233 238 / 239 82.173

*1 4 150 S Global 4 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 239 6:01'30.427 1Lap 1'14.569 217 / 239 82.111
5 16 S Global 5 team ARKS GSX-R150 239 6:01'33.968 1Lap 1'15.599 237 / 239 82.098
6 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 237 6:00'40.447 3Laps 1'11.699 233 / 237 81.612
7 58 S Global 6 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 235 6:00'47.143 5Laps 1'14.915 227 / 235 80.898
8 4 125-C 2 ｼﾉﾔwithRCR NSF 235 6:00'50.563 5Laps 1'14.225 201 / 235 80.886
9 9 S Global 7 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 234 6:01'19.699 6Laps 1'15.214 220 / 234 80.433
10 240 S Global 8 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 234 6:01'35.871 6Laps 1'15.461 225 / 234 80.373
11 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 234 6:01'38.105 6Laps 1'15.176 233 / 234 80.365
12 250 S Global 9 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 233 6:00'57.511 7Laps 1'17.036 191 / 233 80.172

*1 13 19 S Global 10 Uncle's star CBR150R 232 6:01'07.488 8Laps 1'13.587 222 / 232 79.791
14 299 S Global 11 RTにくきゅう YZF-R15 232 6:01'13.223 8Laps 1'15.450 230 / 232 79.770
15 298 S Global 12 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 232 6:01'23.139 8Laps 1'14.628 231 / 232 79.733

*2 16 59 125-I 1 TEAM FUNANORI GSX-R125 230 6:01'23.897 10Laps 1'17.914 196 / 230 79.043
17 324 S Global 13 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 229 6:00'26.224 11Laps 1'16.974 208 / 229 78.909
18 35 125-I 2 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 229 6:00'27.732 11Laps 1'17.070 221 / 229 78.904
19 82 85 2 HEARTS racing NSR50 228 6:00'53.108 12Laps 1'17.010 196 / 228 78.467
20 13 125-I 3 一国Racing #U GSX-R125 228 6:00'56.099 12Laps 1'19.213 220 / 228 78.456
21 44 S Global 14 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 228 6:01'15.967 12Laps 1'17.848 197 / 228 78.384
22 14 125-I 4 misolution GSX-R125 226 6:00'30.367 14Laps 1'17.398 226 / 226 77.861
23 76 85 3 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 225 6:02'18.471 15Laps 1'17.547 190 / 225 77.131
24 1 125-I 5 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 224 6:00'27.030 16Laps 1'19.678 213 / 224 77.183
25 31 125-C 3 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 224 6:00'27.106 16Laps 1'17.078 224 / 224 77.183
26 2 S Global 15 MOMO CBR150 224 6:00'45.261 16Laps 1'19.098 180 / 224 77.118
27 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 223 6:00'26.677 17Laps 1'14.844 194 / 223 76.840
28 48 125-C 4 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 223 6:00'40.819 17Laps 1'17.065 184 / 223 76.790
29 52 125-I 6 Club Revstars 2号車 YZF-R125 223 6:00'57.648 17Laps 1'16.446 186 / 223 76.730
30 3 85 4 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 223 6:01'48.870 17Laps 1'18.935 187 / 223 76.549
31 28 125-I 7 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 221 6:00'45.505 19Laps 1'18.052 213 / 221 76.085
32 51 125-C 5 alpina racing project with Lin NSF100 220 6:00'27.700 20Laps 1'17.383 220 / 220 75.803
33 57 125-I 8 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 220 6:00'42.199 20Laps 1'22.329 210 / 220 75.752
34 20 S Global 16 alpina racing project with Lin CBR150R 218 6:01'03.499 22Laps 1'18.735 215 / 218 74.990
35 159 S Global 17 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 218 6:01'04.408 22Laps 1'18.548 211 / 218 74.986
36 10 S Global 18 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 216 6:00'46.178 24Laps 1'15.200 204 / 216 74.361
37 45 85 5 49ers NSR50 216 6:01'22.542 24Laps 1'18.759 215 / 216 74.236
38 11 125-I 9 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 216 6:01'25.996 24Laps 1'19.309 215 / 216 74.224
39 79 125-I 10 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 215 6:00'30.920 25Laps 1'19.933 186 / 215 74.069

*1 40 25 85 6 TEAM GREEN HONDA NSR80 215 6:00'50.367 25Laps 1'13.226 211 / 215 74.002
*1 41 87 85 7 花◯商店 NSR80 215 6:01'31.849 25Laps 1'17.463 176 / 215 73.861
*1 42 32 125-I 11 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 214 6:00'36.808 26Laps 1'19.710 185 / 214 73.704

43 5 100 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 214 6:01'16.230 26Laps 1'23.236 208 / 214 73.570
44 810 85 8 は～とRacing NSR80 214 6:01'35.672 26Laps 1'17.417 178 / 214 73.504
45 64 125-I 12 TransmapRacing with KGG GSX-R125 213 6:01'04.941 27Laps 1'22.182 191 / 213 73.265
46 34 125-I 13 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 212 6:01'04.780 28Laps 1'19.401 176 / 212 72.921
47 83 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 212 6:01'31.088 28Laps 1'22.596 183 / 212 72.833
48 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 211 6:01'14.322 29Laps 1'19.293 175 / 211 72.545
49 117 S Global 19 DABA117 CBR150 209 6:00'27.069 31Laps 1'21.279 208 / 209 72.015
50 71 S Global 20 M GSX-R150 209 6:01'10.374 31Laps 1'17.489 158 / 209 71.871
51 94 S Global 21 湘南原付倶楽部 GSX-R150 207 6:01'15.944 33Laps 1'19.585 179 / 207 71.165
52 86 100 4 花火屋 長谷川商店 NSF100 205 6:00'45.610 35Laps 1'23.686 161 / 205 70.576
53 7 125-C 6 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 205 6:01'39.299 35Laps 1'21.039 160 / 205 70.401
54 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 204 6:01'20.253 36Laps 1'20.285 203 / 204 70.119
55 18 S Global 22 alpina racing project with Lin CBR150R 202 6:00'57.183 38Laps 1'20.366 168 / 202 69.506
56 8 125-I 14 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 200 6:00'54.131 40Laps 1'25.812 173 / 200 68.828
57 85 125-C 7 Realize･円陣家至高 KSR110 199 5:55'38.468 41Laps 1'18.174 189 / 199 69.496
58 21 125-I 15 Grove RT GROM4 199 6:00'48.455 41Laps 1'27.141 172 / 199 68.501
59 26 100 5 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 199 6:01'41.136 41Laps 1'25.999 159 / 199 68.335
60 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 194 6:00'55.928 46Laps 1'21.421 163 / 194 66.757
61 12 100 6 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 194 6:00'56.667 46Laps 1'27.005 154 / 194 66.755
62 24 125-C 8 E!TEN ASTEMO NSF100 194 6:01'07.298 46Laps 1'13.366 193 / 194 66.722
63 36 125-C 9 湘南原付倶楽部 NSR/APE 191 6:00'41.896 49Laps 1'17.068 180 / 191 65.767
64 88 100 7 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 191 6:01'21.598 49Laps 1'25.127 113 / 191 65.647
65 17 125-I 16 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 187 5:28'58.237 53Laps 1'18.844 186 / 187 70.600
66 39 125-I 17 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 182 6:01'11.830 58Laps 1'22.800 135 / 182 62.582
67 137 S Global 23 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 181 5:29'48.111 59Laps 1'26.665 68 / 181 68.163
68 22 100 8 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 180 6:01'03.599 60Laps 1'27.766 160 / 180 61.918
69 50 50 2 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 179 6:01'43.440 61Laps 1'26.946 139 / 179 61.461
70 49 S Global 24 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 178 6:00'58.197 62Laps 1'21.477 175 / 178 61.245
71 134 100 9 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 177 6:01'25.479 63Laps 1'38.316 177 / 177 60.824
72 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 171 6:01'37.003 69Laps 1'17.679 131 / 171 58.731
73 47 125-I 18 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 161 6:00'34.627 79Laps 1'19.866 126 / 161 55.456
74 15 50 3 KGT NSR50 160 6:00'56.492 80Laps 1'25.692 154 / 160 55.056
75 172 125-I 19 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 140 5:11'24.989 100Laps 1'27.627 135 / 140 55.835
76 30 S Global 25 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 130 5:06'41.142 110Laps 1'20.793 44 / 130 52.647
77 84 100 10 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 103 6:01'12.968 137Laps 1'20.781 74 / 103 35.415
78 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 53 2:16'17.412 187Laps 1'24.254 35 / 53 48.298

Fastest Lap

125-I 1'16.446 (186 / 223) 97.481 km/h 52 Club Revstars 2号車 / YZF-R125
S Global 1'13.587 (222 / 232) 101.268 km/h 19 Uncle's star / CBR150R
85 1'13.226 (211 / 215) 101.767 km/h 25 TEAM GREEN HONDA / NSR80
125-C 1'11.699 (233 / 237) 103.935 km/h 75 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN / NSF100
100 1'14.844 (194 / 223) 99.567 km/h 78 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 / NSF100
50 1'20.285 (203 / 204) 92.819 km/h 29 Speed Freaks + MAKANI / NSR50

Start Time :9:30'00    Finish Time :15:30'26.550 Entry :80    Start :78    Finish :78

*1 No.150, 19, 25, 87, 32は、黄旗追い越しにより、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。
*2 No.59は、黄旗追い越しにより、ﾗｲﾄﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

No.59は、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰﾎﾞｰﾄﾞ無視（4周）のため、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｽﾄｯﾌﾟ1分間を科した。
※ 赤旗によるﾚｰｽ停止により、第2ﾚｰｽｽﾀｰﾄまで21分の中断を含む。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回5周（1回目2周・2回目3周）を含む。

Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ＦＳＷミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)



ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

途中経過表 Weather :曇り

５時間経過 Track :セミウエット

1 16 S Global 1 team ARKS GSX-R150 200 5:00'38.432 1'17.561 73 / 200 82.624
2 23 S Global 2 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 200 5:00'45.546 7.114 1'16.706 198 / 200 82.591
3 260 S Global 3 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 200 5:01'33.185 54.753 1'14.608 200 / 200 82.374
4 99 S Global 4 SCS Racing GSX-R150 199 5:01'29.600 1Lap 1'15.919 199 / 199 81.978
5 150 S Global 5 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 198 5:00'32.676 2Laps 1'16.382 197 / 198 81.823
6 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 198 5:01'31.163 2Laps 1'15.174 198 / 198 81.559
7 58 S Global 6 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 196 5:01'46.549 4Laps 1'16.648 196 / 196 80.667
8 9 S Global 7 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 195 5:01'09.462 5Laps 1'17.953 193 / 195 80.420
9 4 125-C 2 ｼﾉﾔwithRCR NSF 195 5:01'34.290 5Laps 1'15.021 195 / 195 80.309
10 250 S Global 8 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 195 5:01'48.214 5Laps 1'17.036 191 / 195 80.248
11 240 S Global 9 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 194 5:00'40.507 6Laps 1'18.776 79 / 194 80.136
12 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 194 5:00'48.966 6Laps 1'18.901 194 / 194 80.098
13 299 S Global 10 RTにくきゅう YZF-R15 193 5:00'58.863 7Laps 1'18.402 193 / 193 79.642
14 19 S Global 11 Uncle's star CBR150R 192 5:00'39.292 8Laps 1'16.697 154 / 192 79.315
15 324 S Global 12 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 192 5:00'59.075 8Laps 1'17.956 78 / 192 79.228
16 298 S Global 13 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 192 5:01'56.001 8Laps 1'16.006 188 / 192 78.979
17 59 125-I 1 TEAM FUNANORI GSX-R125 191 5:00'44.995 9Laps 1'17.920 157 / 191 78.877
18 35 125-I 2 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 190 5:00'44.907 10Laps 1'18.680 189 / 190 78.464
19 13 125-I 3 一国Racing #U GSX-R125 190 5:00'58.019 10Laps 1'22.412 189 / 190 78.407
20 44 S Global 14 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 189 5:00'38.624 11Laps 1'17.944 174 / 189 78.078
21 82 85 2 HEARTS racing NSR50 189 5:01'20.043 11Laps 1'18.193 189 / 189 77.900
22 14 125-I 4 misolution GSX-R125 188 5:00'51.255 12Laps 1'19.397 186 / 188 77.611
23 1 125-I 5 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 188 5:01'35.188 12Laps 1'20.377 173 / 188 77.423
24 2 S Global 15 MOMO CBR150 188 5:01'44.767 12Laps 1'19.098 180 / 188 77.382
25 76 85 3 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 187 5:00'50.964 13Laps 1'18.226 185 / 187 77.199
26 31 125-C 3 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 187 5:01'26.906 13Laps 1'19.924 143 / 187 77.046
27 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 186 5:01'34.769 14Laps 1'15.650 186 / 186 76.601
28 52 125-I 6 Club Revstars 2号車 YZF-R125 186 5:01'48.894 14Laps 1'16.446 186 / 186 76.541
29 3 85 4 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 185 5:00'39.639 15Laps 1'19.550 183 / 185 76.422
30 48 125-C 4 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 185 5:00'45.496 15Laps 1'17.065 184 / 185 76.397
31 28 125-I 7 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 184 5:00'40.791 16Laps 1'19.936 183 / 184 76.004
32 57 125-I 8 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 183 5:00'47.123 17Laps 1'22.971 169 / 183 75.564
33 51 125-C 5 alpina racing project with Lin NSF100 183 5:01'57.242 17Laps 1'19.754 153 / 183 75.272
34 20 S Global 16 alpina racing project with Lin CBR150R 182 5:01'23.056 18Laps 1'22.330 115 / 182 75.002
35 159 S Global 17 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 180 5:01'15.952 20Laps 1'21.627 166 / 180 74.207
36 45 85 5 49ers NSR50 180 5:01'28.082 20Laps 1'20.195 180 / 180 74.157
37 5 100 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 179 5:01'24.779 21Laps 1'24.439 167 / 179 73.759
38 11 125-I 9 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 179 5:01'28.885 21Laps 1'21.813 167 / 179 73.742
39 87 85 6 花◯商店 NSR80 178 4:59'18.525 22Laps 1'17.463 176 / 178 73.862
40 79 125-I 10 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 178 5:01'07.780 22Laps 1'20.368 169 / 178 73.416
41 32 125-I 11 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 177 5:00'40.593 23Laps 1'20.232 168 / 177 73.113
42 10 S Global 18 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 177 5:00'44.798 23Laps 1'17.348 157 / 177 73.096
43 64 125-I 12 TransmapRacing with KGG GSX-R125 177 5:01'18.274 23Laps 1'22.613 166 / 177 72.961
44 810 85 7 は～とRacing NSR80 177 5:01'18.410 23Laps 1'18.119 177 / 177 72.960
45 83 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 176 5:00'37.959 24Laps 1'23.991 138 / 176 72.711
46 25 85 8 TEAM GREEN HONDA NSR80 175 5:01'17.117 25Laps 1'15.060 173 / 175 72.141
47 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 175 5:01'29.550 25Laps 1'19.293 175 / 175 72.091
48 34 125-I 13 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 174 5:00'53.249 26Laps 1'19.744 172 / 174 71.824
49 117 S Global 19 DABA117 CBR150 173 5:00'34.673 27Laps 1'25.325 107 / 173 71.484
50 71 S Global 20 M GSX-R150 173 5:01'25.847 27Laps 1'17.489 158 / 173 71.282
51 17 125-I 14 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 171 5:00'45.662 29Laps 1'18.940 171 / 171 70.615
52 86 100 4 花火屋 長谷川商店 NSF100 171 5:01'04.645 29Laps 1'23.686 161 / 171 70.541
53 94 S Global 21 湘南原付倶楽部 GSX-R150 171 5:01'55.687 29Laps 1'20.101 169 / 171 70.342
54 7 125-C 6 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 169 5:01'51.137 31Laps 1'21.039 160 / 169 69.537
55 85 125-C 7 Realize･円陣家至高 KSR110 168 5:01'31.350 32Laps 1'20.074 137 / 168 69.201
56 137 S Global 22 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 167 4:33'08.072 33Laps 1'26.665 68 / 167 75.938
57 8 125-I 15 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 167 5:00'45.150 33Laps 1'28.102 139 / 167 68.965
58 26 100 5 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 167 5:00'59.575 33Laps 1'25.999 159 / 167 68.910
59 18 S Global 23 alpina racing project with Lin CBR150R 167 5:01'57.527 33Laps 1'20.851 166 / 167 68.690
60 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 166 5:00'35.101 34Laps 1'24.679 73 / 166 68.590
61 21 125-I 16 Grove RT GROM4 165 5:00'42.618 35Laps 1'27.543 165 / 165 68.149
62 36 125-C 8 湘南原付倶楽部 NSR/APE 163 4:26'51.552 37Laps 1'23.292 102 / 163 75.862
63 12 100 6 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 163 5:00'19.358 37Laps 1'27.005 154 / 163 67.410
64 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 160 5:01'07.421 40Laps 1'22.050 159 / 160 65.993
65 88 100 7 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 160 5:01'13.592 40Laps 1'25.127 113 / 160 65.970
66 24 125-C 9 E!TEN ASTEMO NSF100 158 4:32'41.264 42Laps 1'18.337 119 / 158 71.964
67 22 100 8 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 147 5:00'36.558 53Laps 1'31.178 139 / 147 60.735
68 39 125-I 17 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 147 5:01'19.684 53Laps 1'22.800 135 / 147 60.590
69 134 100 9 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 145 5:01'23.329 55Laps 1'38.716 140 / 145 59.753
70 50 50 2 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 145 5:01'25.264 55Laps 1'26.946 139 / 145 59.747
71 49 S Global 24 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 142 5:01'03.989 58Laps 1'22.088 126 / 142 58.580
72 172 125-I 18 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 135 4:27'56.845 65Laps 1'27.627 135 / 135 62.576
73 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 133 5:00'50.390 67Laps 1'17.679 131 / 133 54.908
74 30 S Global 25 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 126 4:33'20.480 74Laps 1'20.793 44 / 126 57.251
75 47 125-I 19 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 126 5:01'53.169 74Laps 1'19.866 126 / 126 51.838
76 15 50 3 KGT NSR50 125 5:00'36.142 75Laps 1'26.910 61 / 125 51.646
77 84 100 10 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 68 5:01'33.059 132Laps 1'25.794 65 / 68 28.007
78 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 53 2:16'17.412 147Laps 1'24.254 35 / 53 48.298

Entry :80    Start :78

Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

ＦＳＷミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,070m)



ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

途中経過表 Weather :雨

４時間経過 Track :ウェット

1 16 S Global 1 team ARKS GSX-R150 173 4:01'13.971 1'17.561 73 / 173 87.994
2 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 173 4:02'11.657 57.685 1'15.644 84 / 173 87.645
3 23 S Global 2 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 172 4:02'07.390 1Lap 1'18.584 79 / 172 87.164
4 150 S Global 3 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 171 4:01'25.580 2Laps 1'18.075 83 / 171 86.907
5 260 S Global 4 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 171 4:01'49.357 2Laps 1'17.107 164 / 171 86.765
6 99 S Global 5 SCS Racing GSX-R150 171 4:02'00.834 2Laps 1'17.489 83 / 171 86.696
7 58 S Global 6 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 169 4:00'15.765 4Laps 1'18.309 163 / 169 86.307
8 19 S Global 7 Uncle's star CBR150R 168 4:01'03.482 5Laps 1'16.697 154 / 168 85.513
9 240 S Global 8 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 168 4:01'20.725 5Laps 1'18.776 79 / 168 85.411
10 299 S Global 9 RTにくきゅう YZF-R15 167 4:02'07.581 6Laps 1'19.157 164 / 167 84.629
11 9 S Global 10 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 167 4:02'12.385 6Laps 1'19.059 155 / 167 84.601
12 31 125-C 2 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 167 4:02'27.365 6Laps 1'19.924 143 / 167 84.514
13 250 S Global 11 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 166 4:01'18.263 7Laps 1'19.510 43 / 166 84.409
14 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 166 4:01'20.910 7Laps 1'19.979 156 / 166 84.393
15 4 125-C 3 ｼﾉﾔwithRCR NSF 165 4:01'26.443 8Laps 1'17.577 163 / 165 83.853
16 324 S Global 12 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 165 4:02'23.557 8Laps 1'17.956 78 / 165 83.524
17 298 S Global 13 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 165 4:02'33.985 8Laps 1'20.439 77 / 165 83.464
18 13 125-I 1 一国Racing #U GSX-R125 164 4:02'28.542 9Laps 1'22.454 152 / 164 82.989
19 59 125-I 2 TEAM FUNANORI GSX-R125 164 4:02'33.294 9Laps 1'17.920 157 / 164 82.962
20 35 125-I 3 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 162 4:01'18.064 11Laps 1'20.905 123 / 162 82.376
21 82 85 2 HEARTS racing NSR50 162 4:01'39.712 11Laps 1'22.273 160 / 162 82.253
22 44 S Global 14 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 162 4:01'48.377 11Laps 1'21.350 121 / 162 82.204
23 14 125-I 4 misolution GSX-R125 162 4:02'25.873 11Laps 1'22.232 148 / 162 81.992
24 76 85 3 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 161 4:01'41.004 12Laps 1'21.168 72 / 161 81.738
25 2 S Global 15 MOMO CBR150 161 4:02'14.844 12Laps 1'22.768 157 / 161 81.548
26 1 125-I 5 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 161 4:02'28.367 12Laps 1'22.190 142 / 161 81.472
27 45 85 4 49ers NSR50 160 4:02'33.784 13Laps 1'20.776 76 / 160 80.936
28 3 85 5 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 159 4:01'05.244 14Laps 1'20.926 73 / 159 80.922
29 52 125-I 6 Club Revstars 2号車 YZF-R125 159 4:01'28.901 14Laps 1'22.270 154 / 159 80.790
30 28 125-I 7 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 159 4:02'14.468 14Laps 1'23.470 75 / 159 80.537
31 79 125-I 8 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 158 4:01'22.976 15Laps 1'23.073 17 / 158 80.315
32 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 157 4:02'02.723 16Laps 1'20.344 152 / 157 79.588
33 57 125-I 9 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 157 4:02'21.718 16Laps 1'24.734 151 / 157 79.484
34 48 125-C 4 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 157 4:02'27.609 16Laps 1'18.736 65 / 157 79.452
35 51 125-C 5 alpina racing project with Lin NSF100 155 4:00'20.745 18Laps 1'19.754 153 / 155 79.130
36 20 S Global 16 alpina racing project with Lin CBR150R 155 4:01'37.500 18Laps 1'22.330 115 / 155 78.711
37 11 125-I 10 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 153 4:02'15.819 20Laps 1'24.533 69 / 153 77.490
38 87 85 6 花◯商店 NSR80 152 3:59'17.888 21Laps 1'20.746 72 / 152 77.938
39 5 100 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 152 4:00'22.930 21Laps 1'25.461 71 / 152 77.586
40 159 S Global 17 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 152 4:01'24.762 21Laps 1'22.261 53 / 152 77.255
41 83 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 152 4:01'40.173 21Laps 1'23.991 138 / 152 77.173
42 64 125-I 11 TransmapRacing with KGG GSX-R125 152 4:02'06.850 21Laps 1'26.028 117 / 152 77.031
43 810 85 7 は～とRacing NSR80 151 4:01'37.445 22Laps 1'21.520 74 / 151 76.680
44 10 S Global 18 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 150 4:02'01.834 23Laps 1'18.437 145 / 150 76.044
45 32 125-I 12 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 150 4:02'16.143 23Laps 1'22.912 67 / 150 75.969
46 85 125-C 6 Realize･円陣家至高 KSR110 149 3:55'59.710 24Laps 1'20.074 137 / 149 77.469
47 25 85 8 TEAM GREEN HONDA NSR80 149 4:01'20.361 24Laps 1'17.409 71 / 149 75.753
48 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 148 3:59'37.585 25Laps 1'21.914 58 / 148 75.783
49 117 S Global 19 DABA117 CBR150 148 4:01'00.989 25Laps 1'25.325 107 / 148 75.346
50 34 125-I 13 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 148 4:01'09.688 25Laps 1'24.285 77 / 148 75.301
51 86 100 4 花火屋 長谷川商店 NSF100 148 4:01'49.889 25Laps 1'24.976 147 / 148 75.092
52 36 125-C 7 湘南原付倶楽部 NSR/APE 147 4:00'47.061 26Laps 1'23.292 102 / 147 74.909
53 137 S Global 20 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 147 4:01'18.383 26Laps 1'26.665 68 / 147 74.747
54 71 S Global 21 M GSX-R150 146 4:01'45.827 27Laps 1'20.530 62 / 146 74.098
55 17 125-I 14 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 145 4:01'37.540 28Laps 1'22.328 52 / 145 73.632
56 94 S Global 22 湘南原付倶楽部 GSX-R150 144 4:02'19.944 29Laps 1'21.701 69 / 144 72.911
57 8 125-I 15 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 143 4:02'15.341 30Laps 1'28.102 139 / 143 72.428
58 26 100 5 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 142 4:01'12.696 31Laps 1'28.053 67 / 142 72.233
59 7 125-C 8 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 142 4:02'18.217 31Laps 1'22.351 137 / 142 71.907
60 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 141 4:00'46.819 32Laps 1'24.679 73 / 141 71.853
61 12 100 6 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 141 4:01'00.828 32Laps 1'27.064 68 / 141 71.783
62 21 125-I 16 Grove RT GROM4 141 4:01'45.827 32Laps 1'28.799 68 / 141 71.560
63 18 S Global 23 alpina racing project with Lin CBR150R 140 4:02'10.007 33Laps 1'22.746 115 / 140 70.935
64 24 125-C 9 E!TEN ASTEMO NSF100 137 4:02'16.662 36Laps 1'18.337 119 / 137 69.383
65 88 100 7 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 136 4:02'07.926 37Laps 1'25.127 113 / 136 68.918
66 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 134 4:02'01.636 39Laps 1'24.606 120 / 134 67.934
67 49 S Global 24 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 128 3:22'07.415 45Laps 1'22.088 126 / 128 77.703
68 134 100 8 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 126 4:01'11.025 47Laps 1'40.394 51 / 126 64.101
69 22 100 9 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 126 4:02'29.818 47Laps 1'33.037 126 / 126 63.754
70 30 S Global 25 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 125 3:44'25.944 48Laps 1'20.793 44 / 125 68.339
71 50 50 2 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 125 4:02'10.327 48Laps 1'29.616 54 / 125 63.333
72 39 125-I 17 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 120 4:02'30.270 53Laps 1'23.495 78 / 120 60.716
73 172 125-I 18 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 118 4:02'25.979 55Laps 1'30.627 114 / 118 59.722
74 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 112 4:01'13.463 61Laps 1'25.098 110 / 112 56.969
75 15 50 3 KGT NSR50 102 4:01'39.303 71Laps 1'26.910 61 / 102 51.790
76 47 125-I 19 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 100 4:01'10.698 73Laps 1'30.383 60 / 100 50.875
77 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 53 2:16'17.412 120Laps 1'24.254 35 / 53 47.715
78 84 100 10 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 46 4:02'14.584 127Laps 1'28.806 18 / 46 23.300

Entry :80    Start :78
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ＦＳＷミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

途中経過表 Weather :雨

３時間経過 Track :ウェット

1 23 S Global 1 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 129 3:00'53.081 1'18.584 79 / 129 87.505
2 16 S Global 2 team ARKS GSX-R150 129 3:01'19.186 26.104 1'17.561 73 / 129 87.295
3 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 128 3:01'29.314 1Lap 1'15.644 84 / 128 86.538
4 260 S Global 3 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 128 3:01'30.769 1Lap 1'18.113 36 / 128 86.526
5 150 S Global 4 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 127 3:00'59.979 2Laps 1'18.075 83 / 127 86.094
6 99 S Global 5 SCS Racing GSX-R150 127 3:01'21.271 2Laps 1'17.489 83 / 127 85.925
7 240 S Global 6 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 126 3:01'21.692 3Laps 1'18.776 79 / 126 85.245
8 58 S Global 7 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 126 3:01'31.077 3Laps 1'19.915 82 / 126 85.172
9 35 125-I 1 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 125 3:01'19.269 4Laps 1'20.905 123 / 125 84.587
10 9 S Global 8 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 125 3:01'36.624 4Laps 1'19.782 65 / 125 84.453
11 299 S Global 9 RTにくきゅう YZF-R15 125 3:01'43.293 4Laps 1'20.145 79 / 125 84.401
12 250 S Global 10 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 125 3:01'45.939 4Laps 1'19.510 43 / 125 84.381
13 31 125-C 2 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 124 2:59'23.189 5Laps 1'20.776 122 / 124 84.816
14 19 S Global 11 Uncle's star CBR150R 124 3:00'29.349 5Laps 1'18.347 32 / 124 84.298
15 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 124 3:01'18.754 5Laps 1'22.007 63 / 124 83.915
16 324 S Global 12 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 123 3:02'14.223 6Laps 1'17.956 78 / 123 82.816
17 4 125-C 3 ｼﾉﾔwithRCR NSF 122 2:59'11.192 7Laps 1'19.843 74 / 122 83.541
18 298 S Global 13 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 122 3:01'53.346 7Laps 1'20.439 77 / 122 82.300
19 13 125-I 2 一国Racing #U GSX-R125 122 3:02'04.497 7Laps 1'22.579 118 / 122 82.216
20 45 85 2 49ers NSR50 122 3:02'05.614 7Laps 1'20.776 76 / 122 82.207
21 44 S Global 14 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 121 3:00'58.200 8Laps 1'21.350 121 / 121 82.040
22 82 85 3 HEARTS racing NSR50 121 3:01'09.339 8Laps 1'22.398 116 / 121 81.955
23 76 85 4 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 121 3:01'57.456 8Laps 1'21.168 72 / 121 81.594
24 2 S Global 15 MOMO CBR150 120 3:01'06.140 9Laps 1'23.994 53 / 120 81.302
25 59 125-I 3 TEAM FUNANORI GSX-R125 120 3:01'07.987 9Laps 1'19.490 57 / 120 81.288
26 1 125-I 4 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 120 3:01'57.455 9Laps 1'23.291 77 / 120 80.920
27 14 125-I 5 misolution GSX-R125 120 3:01'59.240 9Laps 1'22.407 76 / 120 80.907
28 51 125-C 4 alpina racing project with Lin NSF100 119 3:00'01.073 10Laps 1'20.868 79 / 119 81.110
29 79 125-I 6 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 119 3:01'59.790 10Laps 1'23.073 17 / 119 80.228
30 159 S Global 16 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 119 3:02'03.550 10Laps 1'22.261 53 / 119 80.201
31 25 85 5 TEAM GREEN HONDA NSR80 119 3:02'12.429 10Laps 1'17.409 71 / 119 80.136
32 52 125-I 7 Club Revstars 2号車 YZF-R125 118 3:00'32.985 11Laps 1'23.100 72 / 118 80.192
33 28 125-I 8 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 118 3:01'22.144 11Laps 1'23.470 75 / 118 79.829
34 3 85 6 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 118 3:02'17.129 11Laps 1'20.926 73 / 118 79.428
35 20 S Global 17 alpina racing project with Lin CBR150R 117 3:01'10.991 12Laps 1'22.330 115 / 117 79.234
36 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 116 3:00'04.394 13Laps 1'24.679 73 / 116 79.041
37 57 125-I 9 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 116 3:00'22.957 13Laps 1'26.474 77 / 116 78.906
38 49 S Global 18 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 116 3:01'20.394 13Laps 1'22.296 50 / 116 78.489
39 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 116 3:01'55.008 13Laps 1'20.875 75 / 116 78.240
40 71 S Global 19 M GSX-R150 116 3:02'00.628 13Laps 1'20.530 62 / 116 78.200
41 117 S Global 20 DABA117 CBR150 114 3:00'45.668 15Laps 1'25.325 107 / 114 77.383
42 5 100 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 114 3:01'17.600 15Laps 1'25.461 71 / 114 77.156
43 48 125-C 5 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 114 3:01'18.101 15Laps 1'18.736 65 / 114 77.152
44 11 125-I 10 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 114 3:01'21.636 15Laps 1'24.533 69 / 114 77.127
45 87 85 7 花◯商店 NSR80 114 3:02'16.156 15Laps 1'20.746 72 / 114 76.743
46 64 125-I 11 TransmapRacing with KGG GSX-R125 113 3:01'55.597 16Laps 1'26.482 53 / 113 76.213
47 85 125-C 6 Realize･円陣家至高 KSR110 113 3:02'16.263 16Laps 1'22.052 22 / 113 76.069
48 94 S Global 21 湘南原付倶楽部 GSX-R150 112 3:01'26.958 17Laps 1'21.701 69 / 112 75.737
49 810 85 8 は～とRacing NSR80 112 3:01'52.417 17Laps 1'21.520 74 / 112 75.560
50 83 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 111 3:00'57.718 18Laps 1'25.911 70 / 111 75.263
51 34 125-I 12 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 111 3:01'16.741 18Laps 1'24.285 77 / 111 75.131
52 32 125-I 13 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 110 2:59'25.174 19Laps 1'22.912 67 / 110 75.226
53 137 S Global 22 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 110 3:01'57.487 19Laps 1'26.665 68 / 110 74.176
54 86 100 4 花火屋 長谷川商店 NSF100 109 3:02'16.380 20Laps 1'25.576 9 / 109 73.375
55 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 108 2:59'35.858 21Laps 1'21.914 58 / 108 73.785
56 36 125-C 7 湘南原付倶楽部 NSR/APE 108 3:00'26.012 21Laps 1'23.292 102 / 108 73.443
57 26 100 5 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 107 3:00'43.487 22Laps 1'28.053 67 / 107 72.646
58 17 125-I 14 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 106 3:00'52.837 23Laps 1'22.328 52 / 106 71.905
59 21 125-I 15 Grove RT GROM4 106 3:01'16.390 23Laps 1'28.799 68 / 106 71.749
60 12 100 6 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 106 3:01'46.628 23Laps 1'27.064 68 / 106 71.550
61 8 125-I 16 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 105 3:00'45.980 24Laps 1'29.584 64 / 105 71.272
62 10 S Global 23 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 105 3:01'43.945 24Laps 1'19.937 46 / 105 70.893
63 7 125-C 8 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 104 3:02'14.336 25Laps 1'23.981 60 / 104 70.022
64 172 125-I 17 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 102 3:00'50.074 27Laps 1'35.183 68 / 102 69.209
65 18 S Global 24 alpina racing project with Lin CBR150R 99 3:01'18.903 30Laps 1'22.913 52 / 99 66.996
66 39 125-I 18 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 97 2:28'48.387 32Laps 1'23.495 78 / 97 79.982
67 30 S Global 25 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 97 3:01'29.947 32Laps 1'20.793 44 / 97 65.576
68 134 100 7 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 97 3:01'35.586 32Laps 1'40.394 51 / 97 65.542
69 88 100 8 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 96 3:01'05.112 33Laps 1'26.272 13 / 96 65.048
70 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 95 3:01'33.509 34Laps 1'26.046 53 / 95 64.202
71 24 125-C 9 E!TEN ASTEMO NSF100 93 3:00'57.578 36Laps 1'19.248 25 / 93 63.059
72 22 100 9 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 92 3:00'49.302 37Laps 1'35.207 54 / 92 62.428
73 50 50 2 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 88 3:02'12.135 41Laps 1'29.616 54 / 88 59.262
74 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 82 2:55'53.570 47Laps 1'28.105 38 / 82 57.202
75 15 50 3 KGT NSR50 71 3:01'57.380 58Laps 1'26.910 61 / 71 47.878
76 47 125-I 19 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 65 3:01'32.555 64Laps 1'30.383 60 / 65 43.932
77 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 53 2:16'17.412 76Laps 1'24.254 35 / 53 47.715
78 84 100 10 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 33 1:01'24.939 96Laps 1'28.806 18 / 33 65.929
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ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

途中経過表 Weather :雨

２時間経過 Track :ウェット

1 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 90 2:01'12.249 1'15.644 84 / 90 91.111
2 16 S Global 1 team ARKS GSX-R150 90 2:01'25.618 13.369 1'17.561 73 / 90 90.944
3 23 S Global 2 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 89 2:02'28.800 1Lap 1'18.584 79 / 89 89.160
4 150 S Global 3 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 87 2:01'37.333 3Laps 1'18.075 83 / 87 87.771
5 99 S Global 4 SCS Racing GSX-R150 87 2:01'38.153 3Laps 1'17.489 83 / 87 87.761
6 299 S Global 5 RTにくきゅう YZF-R15 86 2:01'06.979 4Laps 1'20.145 79 / 86 87.125
7 260 S Global 6 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 86 2:01'19.038 4Laps 1'18.113 36 / 86 86.980
8 250 S Global 7 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 86 2:01'37.815 4Laps 1'19.510 43 / 86 86.756
9 9 S Global 8 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 85 2:02'00.276 5Laps 1'19.782 65 / 85 85.484
10 19 S Global 9 Uncle's star CBR150R 85 2:02'00.420 5Laps 1'18.347 32 / 85 85.483
11 58 S Global 10 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 84 1:59'35.553 6Laps 1'19.915 82 / 84 86.183
12 324 S Global 11 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 84 2:01'38.157 6Laps 1'17.956 78 / 84 84.735
13 35 125-I 1 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 84 2:01'58.166 6Laps 1'22.503 39 / 84 84.503
14 240 S Global 12 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 84 2:02'05.354 6Laps 1'18.776 79 / 84 84.420
15 31 125-C 2 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 84 2:02'32.888 6Laps 1'21.087 76 / 84 84.104
16 298 S Global 13 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 83 2:01'12.237 7Laps 1'20.439 77 / 83 84.024
17 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 83 2:01'36.298 7Laps 1'22.007 63 / 83 83.747
18 51 125-C 3 alpina racing project with Lin NSF100 82 2:00'50.481 8Laps 1'20.868 79 / 82 83.261
19 45 85 2 49ers NSR50 82 2:01'13.619 8Laps 1'20.776 76 / 82 82.996
20 25 85 3 TEAM GREEN HONDA NSR80 82 2:02'03.664 8Laps 1'17.409 71 / 82 82.429
21 4 125-C 4 ｼﾉﾔwithRCR NSF 82 2:02'25.074 8Laps 1'19.843 74 / 82 82.189
22 59 125-I 2 TEAM FUNANORI GSX-R125 81 1:59'33.335 9Laps 1'19.490 57 / 81 83.130
23 44 S Global 14 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 81 2:01'01.735 9Laps 1'21.816 40 / 81 82.118
24 39 125-I 3 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 81 2:01'15.366 9Laps 1'23.495 78 / 81 81.965
25 13 125-I 4 一国Racing #U GSX-R125 81 2:01'19.974 9Laps 1'23.055 76 / 81 81.913
26 76 85 4 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 81 2:01'37.084 9Laps 1'21.168 72 / 81 81.721
27 14 125-I 5 misolution GSX-R125 81 2:01'37.158 9Laps 1'22.407 76 / 81 81.720
28 82 85 5 HEARTS racing NSR50 81 2:01'41.852 9Laps 1'22.597 65 / 81 81.667
29 1 125-I 6 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 81 2:01'56.867 9Laps 1'23.291 77 / 81 81.500
30 52 125-I 7 Club Revstars 2号車 YZF-R125 81 2:02'00.348 9Laps 1'23.100 72 / 81 81.461
31 2 S Global 15 MOMO CBR150 81 2:02'26.064 9Laps 1'23.994 53 / 81 81.176
32 34 125-I 8 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 80 2:01'16.963 10Laps 1'24.285 77 / 80 80.935
33 28 125-I 9 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 80 2:01'38.301 10Laps 1'23.470 75 / 80 80.698
34 79 125-I 10 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 80 2:02'00.013 10Laps 1'23.073 17 / 80 80.459
35 71 S Global 16 M GSX-R150 80 2:02'04.370 10Laps 1'20.530 62 / 80 80.411
36 57 125-I 11 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 79 2:01'12.735 11Laps 1'26.474 77 / 79 79.970
37 159 S Global 17 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 79 2:01'51.201 11Laps 1'22.261 53 / 79 79.549
38 3 85 6 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 78 1:59'01.495 12Laps 1'20.926 73 / 78 80.408
39 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 78 2:00'55.224 12Laps 1'24.679 73 / 78 79.148
40 49 S Global 18 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 78 2:02'04.157 12Laps 1'22.296 50 / 78 78.403
41 78 100 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 77 2:00'44.502 13Laps 1'20.875 75 / 77 78.249
42 20 S Global 19 alpina racing project with Lin CBR150R 77 2:01'05.065 13Laps 1'26.497 74 / 77 78.027
43 5 100 2 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 77 2:01'21.292 13Laps 1'25.461 71 / 77 77.853
44 810 85 7 は～とRacing NSR80 77 2:02'08.252 13Laps 1'21.520 74 / 77 77.355
45 36 125-C 5 湘南原付倶楽部 NSR/APE 76 2:00'04.612 14Laps 1'24.539 47 / 76 77.660
46 117 S Global 20 DABA117 CBR150 76 2:00'58.272 14Laps 1'28.161 73 / 76 77.086
47 83 100 3 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 76 2:01'15.388 14Laps 1'25.911 70 / 76 76.905
48 11 125-I 12 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 76 2:01'48.828 14Laps 1'24.533 69 / 76 76.553
49 87 85 8 花◯商店 NSR80 76 2:02'19.688 14Laps 1'20.746 72 / 76 76.231
50 85 125-C 6 Realize･円陣家至高 KSR110 76 2:02'30.312 14Laps 1'22.052 22 / 76 76.121
51 94 S Global 21 湘南原付倶楽部 GSX-R150 75 2:01'40.970 15Laps 1'21.701 69 / 75 75.627
52 48 125-C 7 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 75 2:01'57.051 15Laps 1'18.736 65 / 75 75.461
53 64 125-I 13 TransmapRacing with KGG GSX-R125 74 2:01'00.246 16Laps 1'26.482 53 / 74 75.037
54 88 100 4 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 74 2:01'23.531 16Laps 1'26.272 13 / 74 74.797
55 86 100 5 花火屋 長谷川商店 NSF100 74 2:02'25.164 16Laps 1'25.576 9 / 74 74.170
56 32 125-I 14 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 73 2:01'48.633 17Laps 1'22.912 67 / 73 73.533
57 21 125-I 15 Grove RT GROM4 73 2:02'21.219 17Laps 1'28.799 68 / 73 73.207
58 12 100 6 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 72 1:59'34.015 18Laps 1'27.064 68 / 72 73.887
59 137 S Global 22 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 72 2:01'00.645 18Laps 1'26.665 68 / 72 73.005
60 26 100 7 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 71 2:02'06.122 19Laps 1'28.053 67 / 71 71.348
61 74 85 9 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 70 2:01'46.034 20Laps 1'21.914 58 / 70 70.536
62 8 125-I 16 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 70 2:02'21.088 20Laps 1'29.584 64 / 70 70.199
63 172 125-I 17 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 69 2:01'43.666 21Laps 1'35.183 68 / 69 69.551
64 7 125-C 8 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 67 2:01'36.147 23Laps 1'23.981 60 / 67 67.605
65 10 S Global 23 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 66 2:01'06.533 24Laps 1'19.937 46 / 66 66.867
66 22 100 8 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 66 2:01'11.580 24Laps 1'35.207 54 / 66 66.821
67 17 125-I 18 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 66 2:01'35.318 24Laps 1'22.328 52 / 66 66.603
68 134 100 9 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 65 2:01'43.076 25Laps 1'40.394 51 / 65 65.524
69 15 50 2 KGT NSR50 62 1:57'45.051 28Laps 1'26.910 61 / 62 64.606
70 18 S Global 24 alpina racing project with Lin CBR150R 62 2:01'50.506 28Laps 1'22.913 52 / 62 62.437
71 30 S Global 25 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 61 2:01'44.204 29Laps 1'20.793 44 / 61 61.483
72 47 125-I 19 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 60 1:41'00.756 30Laps 1'30.383 60 / 60 72.882
73 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 60 2:02'21.294 30Laps 1'26.046 53 / 60 60.169
74 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 58 2:02'20.887 32Laps 1'28.105 38 / 58 58.167
75 50 50 3 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 57 2:01'46.843 33Laps 1'29.616 54 / 57 57.430
76 24 125-C 9 E!TEN ASTEMO NSF100 55 2:01'40.475 35Laps 1'19.248 25 / 55 55.464
77 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 48 2:00'30.028 42Laps 1'24.254 35 / 48 48.876
78 84 100 10 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 33 1:01'24.939 57Laps 1'28.806 18 / 33 65.929
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ＦＳＷミニろく第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＦＳＷミニろく 決勝 2022 / 8 / 28   :     

途中経過表 Weather :雨

１時間経過 Track :ウェット

1 19 S Global 1 Uncle's star CBR150R 45 1:01'21.134 1'18.347 32 / 45 89.997
2 16 S Global 2 team ARKS GSX-R150 45 1:01'30.424 9.290 1'18.146 43 / 45 89.770
3 260 S Global 3 TEAM KAGAYAMA+REBIKELE-K-JET CBR150 45 1:01'36.246 15.112 1'18.113 36 / 45 89.629
4 75 125-C 1 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄRT&ReBORN NSF100 45 1:02'19.707 58.573 1'18.946 35 / 45 88.587
5 23 S Global 4 Y's Factory + SCS Racing GSX-R150 45 1:02'26.637 1'05.503 1'20.224 40 / 45 88.423
6 299 S Global 5 RTにくきゅう YZF-R15 45 1:02'42.867 1'21.733 1'21.113 36 / 45 88.042
7 250 S Global 6 TEAM KAGAYAMA 【B】 GSX-R150 45 1:02'46.132 1'24.998 1'19.510 43 / 45 87.966
8 99 S Global 7 SCS Racing GSX-R150 43 1:01'07.784 2Laps 1'21.372 42 / 43 86.310
9 58 S Global 8 ﾁｰﾑﾏｼﾞｶﾙ YZF-R15 43 1:01'33.333 2Laps 1'21.642 26 / 43 85.713
10 150 S Global 9 ｸﾗﾌﾞMﾌﾟﾗｽ･ST150愛好会 CBR150 43 1:01'38.226 2Laps 1'20.452 43 / 43 85.599
11 17 125-I 1 会員制高級倶楽部 由美 由美ﾏﾏと GSX-R125ABS 43 1:01'40.789 2Laps 1'22.330 43 / 43 85.540
12 240 S Global 10 TEAM KAGAYAMA 【A】 GSX-R150 43 1:01'50.820 2Laps 1'22.949 17 / 43 85.309
13 9 S Global 11 QMA-DESIGN&二輪屋ARTY CBR150 43 1:01'52.368 2Laps 1'21.876 16 / 43 85.273
14 35 125-I 2 TT兄弟withS@ｲｰｺﾑ GSX-R125 43 1:02'10.936 2Laps 1'22.503 39 / 43 84.849
15 31 125-C 2 ﾊﾟｴﾘｱﾚｰｼﾝｸﾞ with RCR NSF100 43 1:02'34.250 2Laps 1'23.119 29 / 43 84.322
16 73 85 1 am plus-D moto jet's RF NSR80 43 1:02'41.383 2Laps 1'22.357 28 / 43 84.162
17 59 125-I 3 TEAM FUNANORI GSX-R125 42 1:01'28.506 3Laps 1'22.270 42 / 42 83.829
18 45 85 2 49ers NSR50 42 1:01'36.536 3Laps 1'24.188 42 / 42 83.647
19 48 125-C 3 ﾁｰﾑﾓﾄﾌﾞﾚｲｸ NSF100 42 1:01'47.702 3Laps 1'21.259 22 / 42 83.395
20 324 S Global 12 ﾐｻｲﾙｶﾞｰﾙｽﾞ+みゆちゃんねる+ﾓﾄﾃｯ GSX-R150 42 1:01'56.216 3Laps 1'23.267 31 / 42 83.204
21 51 125-C 4 alpina racing project with Lin NSF100 42 1:02'22.174 3Laps 1'24.198 19 / 42 82.627
22 79 125-I 4 烏賊娘(いかむすめ)ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R125 42 1:02'46.516 3Laps 1'23.073 17 / 42 82.093
23 44 S Global 13 奥多摩ﾗｲﾀﾞｰｽ CBR150R 42 1:02'48.911 3Laps 1'21.816 40 / 42 82.041
24 298 S Global 14 肉球ﾚｰｼﾝｸﾞ GSX-R150 41 1:01'24.604 4Laps 1'24.135 13 / 41 81.920
25 52 125-I 5 Club Revstars 2号車 YZF-R125 41 1:01'47.844 4Laps 1'27.108 40 / 41 81.406
26 2 S Global 15 MOMO CBR150 41 1:01'53.470 4Laps 1'25.464 24 / 41 81.283
27 4 125-C 5 ｼﾉﾔwithRCR NSF 41 1:01'59.846 4Laps 1'25.014 40 / 41 81.144
28 82 85 3 HEARTS racing NSR50 41 1:02'03.448 4Laps 1'26.843 40 / 41 81.065
29 39 125-I 6 刀水社with走ってなんぼ2 GSX-S125 41 1:02'06.171 4Laps 1'25.032 28 / 41 81.006
30 13 125-I 7 一国Racing #U GSX-R125 41 1:02'30.929 4Laps 1'24.412 27 / 41 80.471
31 29 50 1 Speed Freaks + MAKANI NSR50 41 1:02'34.026 4Laps 1'27.927 19 / 41 80.405
32 76 85 4 ｿﾚｲﾕOFC NSR80 41 1:02'42.379 4Laps 1'25.857 38 / 41 80.226
33 14 125-I 8 misolution GSX-R125 41 1:02'44.284 4Laps 1'27.810 4 / 41 80.186
34 810 85 5 は～とRacing NSR80 41 1:02'45.672 4Laps 1'25.353 3 / 41 80.156
35 1 125-I 9 ｽﾄﾗｲｶｰﾜｰｸｽ GSX-R125 40 1:00'29.487 5Laps 1'23.905 39 / 40 81.135
36 159 S Global 16 一国Racing ﾁｰﾑB YZF-R15 40 1:01'31.245 5Laps 1'26.221 37 / 40 79.778
37 28 125-I 10 Team3/4@TFDﾐﾆﾊﾞｲｸ部 GSX-R125 40 1:01'55.646 5Laps 1'27.055 24 / 40 79.254
38 34 125-I 11 ﾍﾞﾊﾟｸﾗﾐﾆﾊﾞｲｸﾚｰｽ部 GSX-R125 40 1:02'04.743 5Laps 1'28.039 36 / 40 79.060
39 57 125-I 12 刀水社with走ってなんぼ～ GSX-R125 40 1:02'19.520 5Laps 1'28.499 8 / 40 78.748
40 64 125-I 13 TransmapRacing with KGG GSX-R125 40 1:02'26.359 5Laps 1'28.202 18 / 40 78.604
41 83 100 1 ﾘｱﾗｲｽﾞ NSF100 39 1:01'28.545 6Laps 1'28.489 25 / 39 77.840
42 94 S Global 17 湘南原付倶楽部 GSX-R150 39 1:01'31.360 6Laps 1'27.733 18 / 39 77.781
43 20 S Global 18 alpina racing project with Lin CBR150R 39 1:01'38.037 6Laps 1'29.048 27 / 39 77.641
44 3 85 6 RAIZIN+Power House Sports+MAKA NSR80 39 1:01'38.062 6Laps 1'26.821 11 / 39 77.640
45 49 S Global 19 剱崎ﾚｰｼﾝｸﾞsunshine garage GSX-R150 39 1:02'04.239 6Laps 1'24.211 30 / 39 77.094
46 71 S Global 20 M GSX-R150 39 1:02'14.159 6Laps 1'23.720 38 / 39 76.890
47 85 125-C 6 Realize･円陣家至高 KSR110 39 1:02'21.559 6Laps 1'22.052 22 / 39 76.738
48 88 100 2 花火屋 長谷川商店 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 39 1:02'48.360 6Laps 1'26.272 13 / 39 76.192
49 74 85 7 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NSR組+坂戸兄弟 NSR80 38 59'43.370 7Laps 1'26.123 15 / 38 78.071
50 117 S Global 21 DABA117 CBR150 38 1:00'35.224 7Laps 1'28.537 34 / 38 76.957
51 8 125-I 14 KSR11with ｸﾞﾛ吉 HRC-GROM 38 1:01'57.969 7Laps 1'31.743 38 / 38 75.244
52 5 100 3 東京自動車大学校ﾐﾆﾓﾄ部 NSF100 38 1:02'02.194 7Laps 1'29.430 37 / 38 75.159
53 36 125-C 7 湘南原付倶楽部 NSR/APE 38 1:02'22.933 7Laps 1'25.428 36 / 38 74.742
54 86 100 4 花火屋 長谷川商店 NSF100 38 1:02'27.622 7Laps 1'25.576 9 / 38 74.649
55 78 100 5 ｸﾚﾊﾞｰﾗｲﾄﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ+横田輪業 NSF100 38 1:02'28.357 7Laps 1'23.843 23 / 38 74.634
56 87 85 8 花◯商店 NSR80 38 1:02'38.764 7Laps 1'24.876 31 / 38 74.428
57 47 125-I 15 ﾄﾞﾘｰﾑﾊｳｽ GSX-R125 38 1:02'45.331 7Laps 1'33.183 4 / 38 74.298
58 11 125-I 16 ﾏｼﾝﾍｯﾄﾞ&OCs YZF-R125 37 1:00'42.200 8Laps 1'27.151 18 / 37 74.788
59 25 85 9 TEAM GREEN HONDA NSR80 37 1:01'59.521 8Laps 1'21.182 20 / 37 73.234
60 172 125-I 17 TEAM zekura wit 171 HRC-GROM4 37 1:02'40.192 8Laps 1'35.408 31 / 37 72.442
61 26 100 6 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC ｴﾝｼﾞｮｲ班 NSF100 36 1:00'59.851 9Laps 1'36.729 14 / 36 72.416
62 21 125-I 18 Grove RT GROM4 36 1:02'07.154 9Laps 1'35.602 36 / 36 71.108
63 12 100 7 TEAM KRB Racing+SCS Racing APE 35 1:00'52.999 10Laps 1'37.735 11 / 35 70.537
64 137 S Global 22 RT芝鉄&ｵｰﾄ･ﾄｲ･ﾌｧｸﾄﾘｰ YZF-R15 35 1:02'25.689 10Laps 1'32.359 35 / 35 68.791
65 18 S Global 23 alpina racing project with Lin CBR150R 33 49'27.518 12Laps 1'25.398 19 / 33 81.868
66 6 85 10 AOTO GARAGE TAMA RACING NSR80 33 52'56.138 12Laps 1'26.792 21 / 33 76.491
67 84 100 8 ｹﾝﾊﾟﾁﾚｰｼﾝｸﾞ XR100 33 1:01'24.939 12Laps 1'28.806 18 / 33 65.929
68 134 100 9 湘南原付倶楽部#134 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 33 1:01'48.635 12Laps 1'41.522 9 / 33 65.508
69 22 100 10 ﾁｰﾑ家康withﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ NSF100 33 1:02'33.265 12Laps 1'43.287 6 / 33 64.729
70 32 125-I 19 ﾁｰﾑ居酒屋若ちゃん GSX-R125 33 1:02'37.961 12Laps 1'24.288 15 / 33 64.648
71 7 125-C 8 ﾐﾆﾊﾞﾚ&ｴｸｽﾀｼｰｸﾗﾌﾞ ｽｰﾊﾟｰｶﾌﾞ 31 1:01'28.239 14Laps 1'26.235 18 / 31 61.878
72 72 85 11 所沢ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞ☆NS組 NS80R 29 51'46.038 16Laps 1'30.356 26 / 29 68.736
73 15 50 2 KGT NSR50 28 1:01'31.081 17Laps 1'37.155 28 / 28 55.847
74 30 S Global 24 451ｶﾞﾚｰｼﾞ CBR150 26 46'55.979 19Laps 1'34.360 25 / 26 67.973
75 10 S Global 25 たかちゃん･かずちゃん･ひろちゃ CBR150 24 1:01'53.494 21Laps 1'22.742 24 / 24 47.580
76 60 85 12 Camellia RT 60's& びびりらいお NSR80 22 1:01'40.312 23Laps 1'28.932 22 / 22 43.770
77 50 50 3 ﾓﾄﾘﾒｲｸK-one MSC SUGO選手権班 NSR50 21 38'16.396 24Laps 1'36.575 2 / 21 67.324
78 24 125-C 9 E!TEN ASTEMO NSF100 17 24'25.184 28Laps 1'22.597 11 / 17 85.419
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